出展のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、2017年7月12日から3日間、東京ビッグサイト

で開催される国際モダンホスピタルショウ2017に出展します。
フルHDの16倍の解像度を誇る8Kカメラの技術展示や、4K術野カメ

ラシステムに加え、映像や各種制御を一元的に管理できるコントロー
ルシステムをご紹介します。
また、ICUの患者様の状況が把握できるICU状況確認カメラシステムを
ご提案いたします。
ご多忙中のこととは存じますが、是非この機会に弊社製品をご覧頂

きたくご案内申し上げます。

敬具
池上通信機株式会社
平成29年7月吉日

メディカルソリューション営業部
〒146-8567
東京都大田区池上5-6-16
TEL:03-5748-2271
FAX:03-5700-4120

会期：2017年7月12日（水） ～ 14日（金）
10:00～17:00

会場：東京ビッグサイト
ブースNo.：東3ホール B-1

パンチルトローテーションシステム 高解像4Kカメラ
MKC-750UHD

手術室映像コントロールシステムOperating Room
Video Control System

技術展示

ICU状況確認カメラシステム
術後の患者様の状況をリアルタイムで確認できる映像システム

Next
Generation

NEW

MPR/MPC-401

フルHDミニドーム型
ネットワークカメラ

フルHDドーム型
ネットワークカメラ

コントロール画面

８Kカメラ

フルHDBOX型
ネットワークカメラ

	スライド番号 1